Arh. Vat. Reg. Suppl., 32, fol. 70 v. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj- 
Napoca/1359.
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Orig. hîrtie.
REGEŞTE: Bossanyi, II, p. 364. nr. 227.

384 1359 mai 18 (XV. Kalendas Junii), Avignon.

Papa Inocenţiu al Vl-lea, la cererea voievodului Transilvaniei, nu
meşte pe Ioan, fiul lui Sknion, preot din dieceza Transilvaniei, intr-un 
canonicat al bisericii de Oradea, fără să fie piedică faptul că' el ţine 
biserica parohială din Bonţida (Bonchyda) din dieceza Transilvaniei.

Arh. Vat. Reg. SuppI. 32, fol. 70 v. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj-
Napoca 1359.
Orig. hîrtie.
REGEŞTE: Bossănyi. II, p. 365. nr. 228.

385 1359 mai 19, (Alba Iulia).

Capitulum ecclesie Transsilvane omnibus Christi fidelibus, presens 
scriptum inspecturis, salutem in salutis largitore.

Cum mundi labilis conditio sit caduca et geste rei memoria, propter 
brevem vitam hominum caligine oblivionis obfuscata, nequeat in evum 
perdurare, provida sollicitudo adnivenit u t que in tempore geruntur, 
ne simul labantur cum eodem tempore, litterarum testimonio solidentur.

Proinde ad universorum notitiam, tam presentium quam futurorum, 
harum serie volumus perveiiire quod, magistris Michaele, filio Alberti, 
nobili de Mendzenth, de comitatu Byhoriensi, ac Nicolao, filio quondam 
magistri Nicolai, filii predicti Albert, socio et concanonico nostro, ab una, 
parte vero ex altera nobili viro, magistro Petro, filio Mychaelis de Jara, 
olim vicebano, coram nobis personaliter constitutis, per eosdem magistros 
Michaelem, filium Alberti, et Nicolaum, filium Nicolai, socium et conca- 
nonicum nostrum, confessum extitit ministerio vive vocis pariter et re- 
latum quod ipsi, ex consensu et voluntate filiorum predicti magistri 
Nicolai, filii Alberti, possessionem ipsorum, Legen vocatam, in comitatu 
de Clus existentem, per excellentissimum principem, dominum Karolum, 
quondam serenissimum, regem Hungarie laudande memorie, ipsis magis
tris Mychaeli et Nicolao, filiis Alberti, pro fidelissimis servitiis eorundem 
datam et collatam, cum omnibus suis utilitatibus, videlicet terris arabilibus. 
silvis, aquis, pratis et aliis quibuslibet utilitatibus, quovis nominis vo- 
cabulo vocitatis, inter veteres et antiquas metas eiusdem possessionis 
habitis et existentibus, ac litteralibus instrumentis, quibus et quorum vi- 
gore ipsi eandenî usquemodo tenuissent et possedissent, predicto magistro 
Petro, filio Mychaelis de Jara, et, per eum, suis heredibus heredumque 
suorum successoribus, in concambium et permutationem cuiusdam pos
sessionis Toty vocate, in predicto comitatu Bj horiensi, ac duorum molen- 
dinorum in possessione Zekulzegh nuncupata, in fluvio Morisii, existen- 
tium, quam quidem possessionem idem magister Petrus, filius Mychaelis, 
a Johanne, filio Ladislai, nobili de Sancto Andrea, de eodem comitatu 
Byhoriensi, unumque predictorum molendinorum a Nicolao, filio Tho- 
me, et Ladislao, fratre eiusdem Nicolai, qui quidem Ladislaus tune noştri
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in presentia personaliter astabat, secundum vero a Nicolao villico, ioba- 
gione eorundem Nicolai et Ladislai, filiorum Thome, pro miile florenis 
minus quinquaginta florenis, per ipsum propriis suis fidelissimis servitiis, 
sine iuvamine cuiuslibet sui fratris et proximi acquisitis, pleneque, ut 
iidem magistri Mychael et Nicolaus dixerunt, datis et persolutis, emis- 
set comparando, dedissent et tradidissent, imo, nullo tune contradicente, 
dederunt coram nobis perpetuo possidendam, tenendam, pariter et ha- 
bendam; assumpmentes se obligando memoratum magistrum Petrum, fi- 
lium Mychaelis, et suos heredes seu posteros ab omnibus filiis et filia— 
bus predictorum magistrorum Mychaelis et Nicolai, filiorum Alberti, ac 
heredibus seu posteritatibus eorundem et proximis ipsorum, cum quibus 
ipsi in una divisionali linea generationis fore dinoscerentur, neenon1 
quibus vel cui dictam possessionem Legen ipse magister Mychael vel 
magister Nicolaus, frater eiusdem, sub aliqua conditione aliis impigno- 
rasset et obligasset, traotu temporis quoquomodo, ratione eiusdem pos- 
sessionis, impetere volentibus, propriis eorum laboribus et expensis ex- 
pedire et in pacifice possessione eiusdem conservare, ab aliis vero idem 
magister Petrus et sui posteritates se, mediantibus predictis litteralibus 
instrumentis, per predictos magistros Mychaelem et Nicolaum sibi datis 
et assignatis, expediendo, eandem possessionem tenerent2 atque posside- 
rent2.